
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego
z dnia 27 maja 2025 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia
nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222, 

poz. 1717, poz.1881), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na czas 

oznaczony do dnia 31 grudnia 2027 r. pomiędzy Komendą Wojewódzką Państwowej 

Straży Pożarnej w Łodzi a Miastem Skierniewice, której przedmiotem będą dwa 

pomieszczenia biurowe o powierzchni 36 m2, mieszczące się na III piętrze Komendy 

Miejskiej Straży Pożarnej w Skierniewicach, zlokalizowane na nieruchomości Skarbu 

Państwa, będącej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Łodzi, położonej przy Alei Macieja Rataja 4 w Skierniewicach, w obrębie 

5, oznaczonej jako działki nr: 276/35, 276/37, 276/39, 276/41 i 334/13 o łącznej 

pow. 0,7872 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Skierniewicach, VII Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW Nr LD1H/00010238/9.

§ 2. Użyczenie pomieszczeń biurowych, o których mowa w § 1 niniejszego 

zarządzenia nastąpi z przeznaczeniem dla potrzeb funkcjonowania Referatu 

Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i spraw obronnych Miejskiego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w Skierniewicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-05-27T17:27:13+0000
	Dorota Helena Ryl




